B Winkelverbinder C-Profil 45 90° Anzahl Schenkel 2
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Kaufmannische Details

Artikelnummer 08123200
EAN/GTIN 4250928419682
VPE 15 St
Preiseinheit 1
Mengeneinheit St
Gewicht 0,361 kg/St
Rabattgruppe 02-081
QR Code

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

Ausfihrung und Montage

Profil
Profiltyp
Anzahl Schenkel

Produktdetails

max. zul. ohne Profil
max. zul. Last mit Profil
Starke Material
Montagewinkel
Langloch

Lange Schenkel

Breite Schenkel

Lochdurchmesser

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | SchillerstralRe 15 | 74635 Kupferzell

+49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Stahl
S235

galvanisch verzinkt

C-Profil
45
2

2,5 kN

4 kN

4 mm

90 °

13 x 20 mm
56,5 mm
45 mm

13 mm

MEFR



